BP 1184 f 189v 03 do 17-09-1405.

Johannes Funsel zvw Johannes Funsel verkocht aan zijn broer Willelmus Funsel een n-erfcijns van 10 oude schilden, geld van de keizer of van de koning van Frankrijk, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen de muur van Bodo van Zanthen enerzijds en erfgoed van Leonius van Erpe zvw Godefridus anderzijds.

Johannes Funsel filius quondam Johannis Funsel hereditarie vendidit Willelmo Funsel suo fratri hereditarium censum X aude scilde (dg: Francie) monete imperatoris vel monete regis Francie solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem (dg: quondam Godefridi de Derentheren) #murum Bodonis de Zanthen# ex uno et inter hereditatem Leonii de Erpe filii quondam Godefridi ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere et recognovit sibi fore satisfactum. Testes Goeswinus et Gerardus datum in festo Lamberti.

BP 1184 f 189v 04 za 19-09-1405.

Jacobus Baudekens soen van Kessel verkocht aan Henricus van den Perre zvw

Willelmus van den Perre 1/3 deel dat aan hem behoort in een kamp, 15 hont lands groot, in Maren, ter plaatse gnd die Beemden, tussen erfgr vw Herbertus Truden soen enerzijds en Petrus Theij van Os anderzijds, van welke kamp het resterende 2/3 deel behoort aan Goeswinus Kerij's soen en Elizabeth wv Gerardus Colne, vrij van dijken, cijns en schouw.

Jacobus Baudekens soen de Kessel terciam partem ad se spectantem in quodam campo XV hont terre continente sito in parrochia de Maren in loco dicto die Beemden inter hereditatem heredum quondam Herberti Truden soen ex uno et inter hereditatem Petri Theij de Os ex alio (dg: in quo) de quo campo relique due terciie partes ad Goeswinum Kerij's soen et ad Elizabeth relictam quondam Gerardi Colne pertinere dinoscuntur ut dicebat hereditarie vendidit Henrico van den Perre filio quondam Willelmi van den Perre promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omnibus aggeribus (dg: Mose et) censu et circumspectione dicta scouwe libera. Testes Goeswinus et Gerardus datum sabbato post Lamberti.

BP 1184 f 189v 05 za 19-09-1405.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Vastenavond over een jaar (di 08-02-1407) met 21 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Jacobus van Gheel, Johannes Bloijs, Johannes Hoghe van Helmont en Cristianus van den Bredeacker.